ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.11.2025                                                                                                                    № 18

с. Топчиха

	О повестке дня восемнадцатой внеочередной сессии Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьёй 20 Регламента Топчихинского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:
Утвердить повестку дня восемнадцатой  внеочередной сессии Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва:

1. «О повестке дня  восемнадцатой  внеочередной сессии Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва».
Докладчик: Елена Александровна Осокина - глава Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва.
           2.  «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
                Докладчик: Краскова Наталья Сергеевна – Глава Администрации Топчихинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                         Е.А.Осокина